
BREAKFAST
07:00 - 09:30

LUNCH
11:30 - 15:00

DINNER
17:30 - 23:00

CAFE
15:00 - 17:00

@pbnohga @pbnohga

Spring



※Tax Included / 表示価格は税込価格となります ※All Prices are Subject to 10% Service Charge. / 別途10%のサービスチャージを頂戴しております。

Shrimp Crab Soba PeanutWheatMilkEgg

Please Let Us Know If You Have Any Allergies. 

= 唐辛子を使った辛いメニューですSPICY =

= グルテンを使用しているメニューですUSED GLUTEN =

= 豚由来の成分を使用しているメニューですUSED PORK =

VEGETARIAN = = ベジタリアン対応メニューです
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春キャベツとスモークサーモンのサラダ　

クレソンとフェタチーズのサラダ

ホワイトアスパラガスとイワシ、苺のサラダ

Spring Cabbage and Smoked Salmon Salad

Watercress and Feta Cheese Salad

White Asparagus and Strawberry Salad with Marinated Sardine

1700

1800

1900

日本各地の農家から届いた新鮮な野菜たちが主役S�ad

V
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紫キャベツのピクルス　

鰹の塩タタキ　アグアチレ風

ウフマヨ　オリエンタルスパイス

野菜のカポナータ

牡蠣と桜馬肉のブルスケッタ

パテ・ド・軍鶏

タコと信長葱のトマトマリネ

サクラ鱒とマンゴーのカルパッチョ

Red Cabbage Pickles

Seared Bonito Aguachile

Oeuf Mayonnaise (2pcs)

Caponata

Oyster Bruschetta with Horse Meat and Raspberry (2pcs)

Pâté de Shamo 

Marinated Octopus with Tomato and Japanese Leek 

Cherry Salmon Carpaccio with Mango and Green Peas 

780

1280

820

850

1580

1180

1280

1480
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シェフ独自のエッセンスを盛り込んだ小皿で楽しめるタパスラインナップTapas

スナップエンドウとペコリーノ

海老のガーリックソテー

芽キャベツのアヒージョ

ホタルイカとアスパラガスのアヒージョ

仔羊タンのグリルと葉玉葱

そら豆とイカのアーリオーリオ　カラスミがけ

秋田牛レバーのレアグリル　焦がしバターソース

Snap Peas with Pecorino

Garlic Shrimp

Brussels Sprouts Ajillo

Firefly Squid with Asparagus Ajillo

Grilled Lamb Tongue with Leaf Onion

Fave Bean and Squid Aglio e Olio with Bottarga

Rare Grilled Liver with Browned Butter Sauce

1080

1580

980

1280

1380

1280

1480
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バゲット
Baguette (4pcs)

380G

HOT G U L U T E N F R E E

あおさ海苔のゼッポリーネ

イカのフリット

バルセロナ風ししとう揚げ

Aosa-Nori Zeppoline

Squid Fritto

Pimiento de Padrón

750

850

850

お酒のお供にもぴったり！食欲がわくNOHGAのフリットセレクションFrio
V
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桜海老のアラビアータ

豚肉と芽キャベツのクリームソース

ホタルイカとイカ墨のリゾット

本日のパスタ

Arrabbiata with Sakura Shrimp

Cream Sauce with Pork and Brussels Sprouts

Risotto with Firefly Squid and Squid Ink

Pasta of the Day

2000

2400

2300

1900~

スタンダード＋ONEのアレンジを加えましたPasta & Risoo 

P

U S E D G U L U T E N

モルタデッラ

コッパ

トリュフサラミ

Mortadella

Coppa

Truffle Salami

S�umeria
ホバート社の専用スライサーで擦りたてのハム・サラミを

　780

780

880

18ヶ月熟成 スペイン産ハモン・セラーノ
18 Month Aged Jamón Serrano

　S 980    L 1850

サラミピカンテ

スペック・ディ・アジアーゴ

生ハム・サラミの盛り合わせ

Spicy Salami

Speck di Asiago

Assorted Salumeria Plate

880

780

S 1980
M 2800
L 3600

チリエージョ 桜海老、モッツァレラ、アメリケーヌ、春菊

サラーメ サラミ、モッツァレラ、燻製リコッタ、セミドライトマト、マッシュルーム、バジル

ファーヴェ そら豆、モッツァレラ、ペコリーノ、黒オリーブ、アンチョビ、ガーリック、ケッパー

ビアンケッティ しらす、モッツァレラ、カリフラワーペースト、芽キャベツ、クミン

バルサメーラ ゴルゴンゾーラ、モッツァレラ、林檎バルサミコ酢、ルッコラ、ミニトマト、黒胡椒、バジル

クアトロ フォルマッジ ゴルゴンゾーラ、モッツァレラ、タレッジオ、パルミジャーノ・レッジャーノ

Ciliejo (Sakura Shrimp , Mozzarella, Americane, Chrysanthemum)

Salame (Salami, Mozzarella, Smoked Ricotta, Semi-Dried Tomato, Mushroom, Basil)

Fave (Fava Bean, Mozzarella, Pecorino, Black Olive, Anchovy, Garlic, Caper)

Bianchetti (Baby Sardine, Mozzarella, Cauliflower Paste, Brussels Sprouts, Cumin)

Balsamela (Gorgonzola, Mozzarella, Apple Balsamic Vinegar, Mini Tomato, Rocket, Black Pepper, Basil)

Quattro Formaggi (Gorgonzola, Mozzarella, Taleggio, Parmigiano Reggiano) 

2300

2400

2200

2500

2700

2600

BIANCA チーズベースのピッツァMozzarella Cheese Based Pizza

シチリアーナ トマトソース、アンチョビ、ガーリック、トマト、ケッパー、オリーブ、オレガノ、バジル

ノーガ トマトソース、サラミ 、マジョラム、ガーリック、フルーツトマト、セミドライトマト

プリマヴェーラ マリナーラベース、ホタルイカ、菜の花、魚醤、レモン

マルゲリータ トマトソース、モッツァレラ、バジル

ビスマルク マルゲリータベース、スペイン産生ハム、半熟卵、黒胡椒

カラブレーゼ マルゲリータベース、トリッパの唐辛子煮込み、アスパラガス、ンドゥイヤ、ハラペーニョ

Siciliana (Tomato Sauce, Anchovy, Garlic, Tomato, Caper, Olive, Oregano, Basil)

NOHGA (Tomato Sauce, Salami, Marjoram, Garlic, Fruit Tomato, Semi-Dried Tomato)

Primavera (Marinara Base, Firefly Squid, Field Mustard Greens, Fish Sauce, Lemon Juice) 

Margherita (Tomato Sauce, Mozzarella, Basil)

Bismarck (Margherita Base, Prosciutto, Soft Boiled Egg, Black Pepper)

Calabrese (Margherita Base, Spicy Stewed Tripe, Asparagus, 'Nduja, Jalapeno)

1680

2200

2400

1800

2700

2500

ROSSA トマトソースベースのピッツァTomato Sauce Based Pizza

U S E D G L U T E N
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Pizza
本場ナポリで100年以上の歴史を誇るアクント・マリオ社のピザ釡で焼き上げる本格PIZZA

宇和島産 魚の一皿

米沢豚のカツレツ

Uwajima Fish Dish

Yonezawa Pork Cutlet

2900

3500

仔羊と鴨の自家製ハンバーグ

秋田牛のステーキ

Lamb and Duck Hamburg Steak

Akita Beef Steak

3200

4500

Fish & Meat
食材を目利きし、溶岩石で豪快に焼き上げたメインディッシュ
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